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IX  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 25 - 26-10-2019

Konkurencja 17 Kobiet, 50m klasyczny Open
2019-10-26 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 34.25 579
2. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 37.25 450
3. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 37.27 449
4. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 38.16 419
5. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 38.17 418
6. KACZMAREK Marta 03 MKP H2O Koszalin 38.20 417
7. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 38.83 397
8. WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 39.46 379
9. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 39.70 372

10. OKULIŃSKA Zofia 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 40.22 358
11. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 40.73 344
12. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 42.11 311
13. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 42.14 311
14. OLESZEK Oliwia 07 MKP Szczecin 42.18 310
15. PIETRUSZYŃSKA Joanna 06 MKP Szczecin 43.31 286
16. WOJCIECHOWSKA Oliwia 07 MKP Szczecin 44.34 267
17. TYLSKA Julia 08 MKP Szczecin 48.16 208
18. ADAMCZYK Gabriela 07 MKP Szczecin 49.83 188
19. HOFMAN Sara 08 MKP Kołobrzeg 51.34 172

DYSKW. DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

15 - 16 lat

1. KACZMAREK Marta 03 MKP H2O Koszalin 38.20 417

13 - 14 lat

1. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 38.16 419
2. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 38.17 418
3. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 39.70 372
4. OKULIŃSKA Zofia 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 40.22 358
5. PIETRUSZYŃSKA Joanna 06 MKP Szczecin 43.31 286

11 - 12 lat

1. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 37.25 450
2. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 38.83 397
3. WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 39.46 379
4. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 40.73 344
5. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 42.11 311
6. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 42.14 311
7. OLESZEK Oliwia 07 MKP Szczecin 42.18 310
8. WOJCIECHOWSKA Oliwia 07 MKP Szczecin 44.34 267
9. TYLSKA Julia 08 MKP Szczecin 48.16 208

10. ADAMCZYK Gabriela 07 MKP Szczecin 49.83 188
11. HOFMAN Sara 08 MKP Kołobrzeg 51.34 172

DYSKW. DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


